会員各位

三芳町商工発第６９号

令和６年 ８月 ５日

三 芳 町 商 工 会

会長 山 田 政 弘

（公 印 省 略）

定期健康診断・生活習慣病健診 実施のご案内

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より商工会事業に格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 6年度会員事業者（従業員）向け定期健康診断を下記のとおり実施いたしま

すので、ご多用とは存じますが８月３０日(金)までにお申込みくださいますようお願い申

し上げます。

なお、今年度より申込方法が従来の申込用紙から「LINE予約システム」に変更となりま

すので、別紙申込用ＱＲコードより各個人のスマートフォン等にてお申込みをお願いいた

します。

また、事前に事業所専用アカウントをお申込みの事業所は、必ず取得アカウントよりご

予約をお願いいたします。

日程・検査項目・申込方法等の詳細は別紙をご覧ください。

記

 １.日  時   令和６年１０月８日（火）～１０月１２日（土） ５日間

          ９：１５～１２：３０（初日のみ９：３０～）

 ２.場  所   三芳町総合体育館 ３階研修室・会議室

 ３.料  金   生活習慣病健診  基本コース：１４,０９６円（税込）

          一般健康診断   基本コース： ６,３０８円（税込）

   ※三芳町商工会では、生活習慣病健診受診者１名に対し 3,529円、一般健診受診者１名に対し

    720円を補助しております。（上記は補助後の金額となります）

 ４.申込期限   令和６年８月３０日（金） ※期限厳守

    ※スマホや LINEアプリをお持ちでない場合は事務局担当者までご相談ください

 ５.問合せ先   三芳町商工会事務局 山形・中村  TEL０４９-２７４-１１１０